2025年 5月 8日

各 位

会 社 名 第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先 常 務 取 締 役   磯 本 博 之

（TEL ０９３－５１１－８８１１）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 3月期（2024年 4月 1日～2025 年 3月 31 日）の個別業績について、前期実績値との間

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年 3月期 通期個別業績と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

2024年 3月期

 百万円

34,229

百万円

2,971

百万円

3,137

百万円

721

   円 銭

21.17

当期実績（Ｂ）

2025年 3月期
30,603 3,516 3,578 1,004 29.45

増減額（Ｂ－Ａ） △3,626 545 441 283 ―

増 減 率（％） △10.6 18.4 14.1 39.3 ―

２．差異の理由

   売上高につきましては、不動産分譲事業における分譲マンションの新規竣工物件の減少により、

当期純利益につきましては、前期において不動産賃貸事業の契約途中解除に伴う商業施設の取壊し

による固定資産除売却損（特別損失）計上があったこと等により、前期実績値との差異が生じたも

のです。

以 上